Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2020 au 31/12/2020

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Ecurie Turrettini

Stall Allegra Racing Club
Gonin Nathalie
Ecurie Rhythm & Blues
Bovay Myriam

Stall Nyburg

Mdller Roland
Ecurie de Warens
Griter Daniel

Ecurie du Martza
Wend Axel

Jaggy Tatjana
Ecurie Picora
Riesen Hans

Johner Jean-Francois
Schori Jean

Stall Bracher

Ecurie Max Gordon
Davet José

Woiton Petra

Ecurie Diamond
Humbert André
Schneider Nicole
Ecurie Erem
Schlatter Hedy
Gardaz Jean-Claude
Pittet Nicolas
Knecht Thomas
Schlatter Kurt
Passion Trotting Club
Humbert Manfred
Ecurie Wilton
Schallenberger Kurt
Perrin Rémy

Ecurie Blanc
Fankhauser Theo
Ciocca Monique
Hochuli Mark

Henry Valérie

Rother Christine
Welti Marc
Sonnbauer Stefan
SPK GmbH

Wend Geneviéve
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Départs

100
105
54
24
43
35
21
16
10
28
18
19
25
40
20
1
29
6
28
30
34
1
28
9
18
9
10
9
5
27
8
14
1
22
25
16
13
16
6
14
17
13
8
9

Victoires
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Gains
totaux

138'671
136'991
64'764
59206
56'334
53173
38'689
23'250
22'062
20'426
19'237
18'811
17'650
17'243
16'438
15'652
15'415
15247
14'986
14'961
14'012
11'637
11'067
10'711
10'616
10'593
10'188
8'740
8716
7979
7'268
7'124
6'911
6'817
6'746
6'627
6'485
6'366
6'365
6'151
5'986
5'681
5248
5'036

% de
victoire

22
11
11
46
21
23
29
19
10

7
11

5

N NN
o N O B

o O o A U1 O N O O

=
~

O O O o o

% de
placé

50
66
48
17
63
51
62
75
60
64
61
68
60
33
55
45
45
33
32
50
44
73
50
78
33
56
40
11
60
44
50
36
64
36
56
44
62
25
33
64
53
69
50
78
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Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2020 au 31/12/2020

Ordre de tri : Par gains

Gains % de % de

Propriétaires Départs  Victoires 1] 1l v \% \ totaux  victoire  placé
Ecurie des Thuyas Sarl. 5 1 1 0 1 1 0 4'916 20 60
Perrin Bernard 19 1 0 0 1 2 2 4774 5 26
Matthey Jean-Bernard 6 1 0 0 1 1 1 4'679 17 50
Club T Boc 16 0 1 2 1 0 3 4'228 0 44
Ruegg Res 11 0 0 0 4 1 0 3'705 0 45
Schneider Pascal 5 0 0 1 1 1 1 2'541 0 80
Tschudin Hans 15 0 0 0 1 4 1 2'257 0 40
Krisi Silvan 3 0 0 1 0 0 1 2'138 0 67
Vulliamy Christophe 4 0 1 0 1 0 0 2'066 0 50
Krusi Barbara 10 0 0 0 1 1 1 2'019 0 30
Ecurie Besson 13 0 0 0 2 0 2 1'686 0 31
Herren Ursula 21 0 0 0 1 3 1 1'617 0 24
Theiler Walter 0 0 1 0 1 0 1'378 0 29
Ecurie Péreyre 4 0 0 0 1 2 0 1'236 0 75
Huber Michéle 11 0 0 1 0 0 1 1'164 0 18
Wyss Sandra 21 0 0 0 1 1 2 1'140 0 19
Holliger Sarah 9 0 0 0 1 1 0 998 0 22
Bartschi André 0 0 1 0 0 0 855 0 50
Maitre Dominique 0 0 0 1 0 2 808 0 33
Laubscher Anne 4 0 0 0 1 0 0 570 0 25
Huguelet Caroline 16 0 0 0 0 0 2 522 0 13
Ecurie du Cep 14 0 0 0 0 1 0 380 0 7
Stall Meistadel 8 0 0 0 0 0 1 356 0 13
Kohler Rudolf 11 0 0 0 0 0 1 166 0 9
Streuli Martin 5 0 0 0 0 0 1 143 0 20
Stall Schulthess 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
De Watteville Patricia 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pavone Carlo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stall Unterschwand 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gloor Maja 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wenger Beat 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Seydoux John 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felber Patricia 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ecurie 18/18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Langhard Walter 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total: 1292 123 123 123 123 118 108 1'018'518 10 46
Nombre de propriétaires ayant un résultat 79
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